
PCR19ETRpo29215393 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o zajištění elektro revize prodlužovacích přívodů a elektrospotřebičů  

č. j. 73234-10/ČJ-2020-1900VZ ze dne 12. 11. 2020 

 

č. j. 73234-12/ČJ-2020-1900VZ 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a dalších ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

 

 

 

Objednatel 

       

Česká republika –  Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Zastoupená: 
Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

IČO: 72051612 

DIČ: CZ72051612 

Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 
ID DS:   

 

 

 

 

 

Poskytovatel 

 

Název: INFO – H s.r.o.    

Zastoupená:  
Sídlo:  Karlovy Vary, T. G. Masaryka 559/1, PSČ 360 01 

IČO:  25218433 

DIČ:  CZ25218433  

Bankovní ústav:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  
E-mail:   

Telefon: 

Datová schránka:  

  



I.  

Úprava předmětu smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení počtu kusů spotřebičů a prodlužovacích přívodů 

plánovaných k revizi dle „Specifikace navýšení spotřebičů a prodlužovacích přívodů“ č. j. KRPK-

69757-7/ČJ-2020-1900MU ze dne 8. 12. 2020, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 
 

2. V důsledku potřeby uvedené v předchozím odstavci se navyšuje původní cena za servisní 
činnost uvedená v čl. V. Smlouvy takto: 

 

1 386 Kč   bez DPH  

291,06 Kč  DPH 21 % 

1 677,06 Kč  celkem včetně DPH  
Slovy: Tisícšestsetsedmdesátsedmkorunšesthaléřů.   

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. 

 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
poskytovatel. 

 

 

Příloha č. 1  

Specifikace navýšení spotřebičů a prodlužovacích přívodů č. j. KRPK-69757-7/ČJ-2020-1900MU ze 

dne 8. 12. 2020 






